

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

تلاش ریاست هیئت فوتبال استان کرمان فضای جدیدی در توسعه این حوزه ایجاد کرده است

ایرنا - نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ضمن گلایه از برخی باشگاه ها گفت: فعالیت های توسعه فضاهای ورزشی در حوزه شهرستان های کرمان و راور با کمترین هزینه دنبال می شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا پورا براهیمی عصر پنجشنبه در جشن برترین های فوتبال استان کرمان افزود: 20 روز قبل نخستین مجموعه فوتبال ساحلی استان در محل شاهزاده محمد کرمان به عنوان منطقه ای محروم راه اندازی شده است.

وی اظهار داشت: 10 مجموعه ورزشی فوتبال ساحلی تا پایان امسال با هزینه اندک راه اندازی می شود و در حوزه فوتسال اقدامات خوبی انجام شده و با حمایت خیران در محروم ترین نقطه استان کرمان در منطقه کشتی زیرساخت های ورزشی و چمن مصنوعی نصب شده است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: تعهد کردیم در شهرستان کرمان چندین مجموعه ورزشی از جمله در دهزیار، راین و کشتی راه اندازی می شود که این فعالیت ها موجب استعدادیابی در ورزش و معرفی آنان می شود.

وی تاکید کرد: مشکل زلزله در شهرستان بم سالها مانع پیشرفت فوتبال این شهرستان شده بود و امروز نام ورزشکاران بم در حوزه فوتبال بانوان در کشور مطرح است و می تواند توسعه یابد.

پورا براهیمی گفت: تلاش ریاست هیات فوتبال استان کرمان فضای جدیدی در توسعه این حوزه ایجاد کرده است.

وی ضمن قدردانی از تلاش های هیات فوتبال استان کرمان افزود: آمادگی داریم برای توسعه وضعیت ورزشی کمک کنیم زیرا این ورزش بر حوزه های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی تاثیرگذار است و با حمایت از این عرصه ظرفیت های استان کرمان با توجه به توانمندی ها شکوفا می شود.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نشست با حضور مهدی تاج در تهران برگزار شد بیان کرد: ظرفیت های خوبی در ورزش فوتبال بین آقایان و بانوان وجود دارد که نیازمند برنامه ریزی و تلاش برای شکوفایی است.

وی با بیان اینکه افراد شایسته از جمله علی علیزاده و آرش برهانی افتخارات فوتبال کرمان هستند گفت: حضور رئیس مجمع نمایندگان، نمایندگان مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی، نماینده شهریارک در جشن برترین های فوتبال نشانه اهتمام این نمایندگان به توسعه ورزشی استان کرمان است.

این آیین با حضور رئیس فدراسیون فوتبال، مدیرکل ورزش و جوانان استان، رئیس هیات فوتبال کرمان، اعضای شورای اسلامی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران ورزشی، ورزشکاران، مربیان، پیشکسوتان، داوران و جامعه فوتبال استان در محل تالار برق کرمان برگزار شد.

همچنین در این آیین از برترین های فوتبال استان کرمان در حوزه های مختلف تقدیر شد.

